
1 

 

Zápis 

ze 45. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 7. října 2020 

 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:28 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, p. místostarosta, Bc. Scheinherr, p. Srb 

Omluven: Ing. Flandera 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, p. Srb 

Hlasování: 4 – 0 – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že 

materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Poukazuje na to, že na stůl bylo dáno doplnění 

programu o bod č. 10 - Uzavření smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí České republiky. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, 

není tomu tak, a proto nechává hlasovat o doplněném programu jednání.   

Hlasování: 4 – 0 – 0.  
 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Žádost o vstup do pozemků ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 310/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 311/20 

 

Bod č. 4 - Žádost o stanovisko k jednosměrné uzavírce silnice II/173 (ul. Vorlíčkova, 

Pivovarská) a k navrženým objízdným trasám 
Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 312/20 

 

Bod č. 5 - Změny rozpisu rozpočtu 2020 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 313/20 

 

Bod č. 6 - Změna odpisového plánu Základní školy T. G. Masaryka Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 314/20 

 

Bod č. 7 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí darů  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 315/20 

 

Bod č. 8 - Uzavření smlouvy o bezplatném vývozu použitého textilu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 316/20 

 

Bod č. 9 - Nabídka spolupráce společnosti REMA Systém, a.s. 

Paní starostka vzhledem k informacím a doporučení v průvodním materiálu uvedeným nechává 

hlasovat o usnesení: „RM po projednání nesouhlasí s uzavřením smlouvy se společností REMA 

Systém, a.s.“. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 317/20 

 



2 

 

Bod č. 10 - Uzavření smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 

České republiky 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 318/20 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 30.09.2020 

   

b) Zábor veřejného prostranství 

   

Paní starostka podává radním informace týkající se čerpání rozpočtu Základní školou T. G. 

Masaryka Blatná, které bude ještě předmětem jednání se zaměstnanci Odboru finančního a školství 

v listopadu 2020.   

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 7:56 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková 

 


